† T N E V S, 2. de N. 96. Nos autem tenebras cogitemus tantas, quantæ quondam eruptione Ætneorum ignium finitimas regiones obscurauisse dicuntur, & c.

† T O L I A, I. P. 91. Ætolia medio ferè Græciæ gremio continetur.

† T O L V S, pro Arc. 27. Fuluius, qui cum Ætolis Ennio cõmite bellauit.

† V I T A T E S, vel Æ V I T A T I S: id est, ætates. 3. de L. 7. Cenfores, populi æuitates, soboles, familias, pecuniæque censento. Ibidem. Æuitatem annali lege seruanto.

† V V M, ætas duratura. de Som. 4. His est definitus in cælo locus, vbi beati æuo sempiterno fruuntur. 1. Tuf. 28.

† Romulus in cælo cum dijs agit æuum. Alias, Romulus in cælo cum dijs genitilibus æuum. Degit.

\* Hortens. Immortale æuum degere.

† F E R I, de Nat. 83. Alia est nobis, alia Afris Ammonis Iouis species. Item pro Cor. 41.

† F A B I L I S, comis, mitis, placidus, præcipue in sermone. 1. Offic. 113. Cum & mulieribus inseruiret, & in omni sermone omnibus affabilem se esse vellet.

† F A B I L I T A S, facilitas alloquendi, audiendi, leuitas, facilitas in audiendo, comitas sermone. 2. Off. 48. Difficile dictu est, quãtoperè conciliet animos hominum, comitas affabilitasque sermone.

† F A B R E, fabre, pulchrè & artificiosè. 2. V. 14. Deus paulo magis affabrè, atque antiquo artificio factus.

**AFFARIS**, *alloqueris* & *re. Brut.* 13. Liber, quo me hic affatus quasi iacentem excitavit. 2. de Diuin. 50. Et eum affatus est, qui arabat. de Clar. 2. 53. Nam scripsit his verbis, cum hunc nomine esset affatus. de Se. 1. Licet verbis iisdem mihi affari te Attice, & cetera. 2. A. 3. Qui locus est tam inhumanus, qui illos, cum accesserint, non affari atque appetere videatur?

✠ **Syntaxis.** *Affari aliquem nomine.*

**AFFATIM**, *abunde.* 2. At. 16. Puto me Dicæarcho affatim satisfacisse. 1. Tusc. 24. Tum iecore opimo facta & satiata affatim clangore fundit vastu. 2. de Nat. 12. 7. Iisdemq; seminibus homines affatim vescuntur. 6. At. 1. S. LXXII. satis esse affatim profus.

✠ **Syntaxis.** *Affatim satisfacere. Affatim satiat. Affatim vesci panibus.*

**AFFECTIO**, *perturbatio, commotio, concitatio animi affectus, motus animi, sensus, impetus.* *quidam* animi quidam dolor, studium, cupiditas. de Vn. 39. Cum perturbationem ratione depulerint, & ad primam & optimam affectionem animi peruenerint. 2. de In. 17. Impulsio est, quæ sine cogitatione per quandam affectionem animi facere aliquid hortatur, ut amor, iracundia, ægritudo, violentia, & cetera. ibid. 19. Ergo aeculator cum aliquid impulsione factum esse dicit, illum impetum, & quandam commotionem animi affectionemque verbis & sententijs amplificare debet. 1. de Inu. 36. Affectio est animi & corporis ex tempore aliqua de causa commutatio, ut lætitia, cupiditas, motus, molestia, morbus, debilitas, & alia, & cetera. 4. Tusc. 30. Vicia enim affectiones sunt manentes, perturbationes autem mouentes, ut non possint affectionum manentium partes esse. 3. de Fin. 65. Ex hac animorum affectione testameta, cõmendationesque morientium natae sunt. 3. Off. 29. Animi talis affectio, neminem ut violenter commodi mei causa. 4. Tusc. 29. Distorta & praua affectio. Ibidem. Vitiositas est affectio in tota vita inconstans, & à seipsa dissentiens. 3. Tusc. 9. Nec minus illud acutè quod animi affectionem lumine mentis carentem nominauerunt amentiam. 5. de Finib. 65. Quæ animi affectio suum quique tribuens. Ibidem 63. Nemo est qui non hanc affectionem animi probet. Tusc. 43. omnes rectæ affectiones animi virtutes appellantur.